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          1 111    01 01 1 1   611 Bežný transfér - ŽP mzdy           20.00          20.00          20.00          14.12          15.93          20.00 0.00

          1 111    01 01 1 1   614 Odmeny - preplatenie          250.00

          1 111    01 01 1 1   621 VšZP- preplatenie odmeny           25.00

          1 111    01 01 1 1   625 001 NP - preplatennie odmeny            3.50

          1 111    01 01 1 1   625 002 SP - preplatenie odmeny           35.00

          1 111    01 01 1 1   625 003 ÚP - preplatenie odmeny            2.00

          1 111    01 01 1 1   625 004 IP- preplatenie odmeny            7.50

          1 111    01 01 1 1   625 007 RF - preplatenie odmeny           11.87

          1 111    01 01 1 1   632 001 Preplatenie energie MF SR          347.01        2774.64 0.00 0.00

          1 111    01 01 1 1   632 003 Bežný transfér - Doprava           15.00          15.00          15.00           6.09           6.22          15.00 0.00

          1 111    01 01 1 1   633 006 1 Bežný transfér - REGOB           60.00          60.00          60.00          46.53          47.52          60.00 0.00

          1 111    01 01 1 1   633 006 2 Bežný transfér - Register adries           25.00          25.00          25.00          18.00          18.00          25.00 0.00

          1 111    01 01 1 1   641 013 Bežný transfér - SÚ Rybany (cudzie)          250.00         250.00         250.00         182.62         218.40         220.00 0.00

          1 111    01 01 6 0   614 Odmeny - Voľby 0.00         110.00         110.00         200.00 0.00

          1 111    01 01 6 0   621 ZP - Voľby 0.00          20.00          20.00           6.00          12.00          20.00 0.00

          1 111    01 01 6 0   625 001 NP - Voľby 0.00          10.00          10.00           0.84           1.68          10.00 0.00

          1 111    01 01 6 0   625 002 SP -  Voľby 0.00          30.00          30.00           8.40          16.80          30.00 0.00

          1 111    01 01 6 0   625 003 ÚP -  Voľby 0.00           5.00           5.00           1.34           2.15           5.00 0.00

          1 111    01 01 6 0   625 004 IP - Voľby 0.00          10.00          10.00           1.80           3.60          10.00 0.00

          1 111    01 01 6 0   625 005 PvN - Voľby 0.00           5.00           5.00           3.10           1.20           5.00 0.00

          1 111    01 01 6 0   625 007 RF - Voľby 0.00          10.00          10.00           2.85           5.70          10.00 0.00

          1 111    01 01 6 0   632 001 Energie - Voľby 0.00         100.00         100.00          58.41          61.82         150.00 0.00

          1 111    01 01 6 0   632 003 Pošt. služby - Voľby 0.00          20.00          20.00          10.56           5.00          20.00 0.00

          1 111    01 01 6 0   632 004 Internet - Voľby 0.00          10.00          10.00           5.00          10.00          20.00 0.00

          1 111    01 01 6 0   632 005 Hovorné - Voľby 0.00          20.00          20.00           5.00          10.00          20.00 0.00

          1 111    01 01 6 0   633 006 Kancelárske  potreby - Voľby 0.00         200.00         200.00          70.55          95.05         200.00 0.00

          1 111    01 01 6 0   633 006 1 Hyg.potreby - Refer. a Voľby NR SR 2023           10.65 0.00

          1 111    01 01 6 0   633 016 Reprezentačné  - Voľby 0.00         100.00         100.00          12.00          20.00         100.00 0.00

          1 111    01 01 6 0   637 004 Všeobecné služby - Voľby 0.00         200.00         200.00         100.00         265.00         450.00 0.00

          1 111    01 01 6 0   637 014 Stravovanie  - Voľby 0.00         400.00         400.00          57.60         131.20         500.00 0.00

          1 111    01 01 6 0   637 026 Odmeny zap.,člen - Voľby 0.00         700.00         700.00         805.39         531.81        1200.00 0.00

          1 111    01 01 6 0   637 027 Odmeny  mimoprac.- Voľby 0.00          50.00          50.00          68.00         134.00          50.00 0.00

          1 111    04 03 2 0   633 006 Všeobecný materiál DHZ           20.00          20.00          20.000.00          10.10          20.00 0.00

          1 111    04 03 2 0   633 010 Pracovné odevy, obuv DHZ         2092.99        2396.16

          1 111    04 03 2 0   634 002 Servis hasičské auto DHZ 0.00         800.00         800.00         789.01         593.74          50.00 0.00

          1 111    04 03 2 0   637 001 Školenia - DHZ          118.00

1111 3190.00 3190.00390.000.007387.72 3410.005176.73

          1 131M   01 01 6 0   633 016 Reprezentačné- Referendum           12.00

          1 131M   01 01 6 0   637 014 Stravovanie- Referendum           91.80

          1 131M   01 01 6 0   637 026 Odmeny - zap.,člen - Referendum          410.75

          1 131M   01 01 6 0   637 037 Vratky          160.02

131M1 0.00 0.000.000.00674.57 0.000.00

          1 41     02 01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat        31100.00       31100.00       31000.00       23427.56       25390.54       26500.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   612 001 Osobný príplatok          900.00         900.00         900.00         807.24         786.00         900.00 0.00
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          1 41     02 01 1 1   614 Odmeny podľa KZ          600.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   621 Poistné - VšZP         1600.00        1600.00        1600.00        1255.60        1290.55        1400.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   623 Poistné - Dôvera          900.00         900.00         900.00         662.63         686.91         700.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   625 001 Poistné - NP          420.00         420.00         420.00         347.69         366.49         385.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   625 002 Poistné- SP         4200.00        4200.00        4200.00        3548.85        3666.83        3900.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   625 003 Poistné- ÚP          250.00         250.00         250.00         219.35         228.87         250.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   625 004 Poistné- IP         1000.00        1000.00        1000.00         759.73         785.66         850.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   625 005 Poistné- PvN          240.00         240.00         240.00         198.52         194.39         240.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   625 005 1 Poistné - FP          100.00         100.00         100.00          49.68          67.30         100.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   625 007 Poistné - RF         1550.00        1550.00        1550.00        1203.41        1243.96        1440.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   631 001 Cestovné náhrady          400.00         400.00         400.00         313.55         299.67         400.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   632 001 1 Elektrina KD a OCÚ         1200.00        1200.00        1200.00         415.23         643.16        1400.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   632 001 2 Plyn         1200.00        1200.00        1400.00         541.09         198.70        1850.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   632 002 Vodné           10.00          10.00          10.000.00           3.05          10.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   632 003 1 Telefón          360.00         360.00         360.00         459.25         377.63         360.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   632 003 2 Poštovné          200.00         200.00         200.00         160.42         174.60         200.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   632 003 3 Internet          140.00         140.00         140.00         113.80         113.60         140.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   633 001 Interiérové vybavenie           50.00          50.00          50.000.00 0.00          50.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   633 002 Výpočtová technika           50.00          50.00          50.00           7.98 0.00          50.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje          100.00         100.00         100.000.00         611.05         500.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   633 006 1 Kancelárske potreby          400.00         452.00         452.00         320.31         417.93         425.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   633 006 2 Čistiace a hygienické potreby          150.00         150.00         150.00          21.00          82.80         150.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   633 006 3 Kvety, zemina          150.00         150.00         150.00         132.05          73.55         150.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   633 006 4 Všeobecný materiál          600.00         600.00         600.00         624.32         477.40         600.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   633 013 Softver a licencie          400.00         400.00         400.00         391.62         397.56         400.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   633 015 Palivá ako zdroj energie - benzín          200.00         200.00         200.00          40.88         149.95         200.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   635 002 Údržba výpočtovej techniky          100.00         100.00         100.00          62.90 0.00         100.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov          100.00         100.00         537.00          49.87 0.00         100.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov          250.00        1000.00        1250.000.00 0.00         100.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   637 001 Školenia, kurzy a semináre          100.00         100.00         100.00          40.00         341.00         100.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   637 004 Všeobecné služby          800.00        2500.00        3500.00        1196.88         939.25        1200.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   637 005 Špeciálne služby          400.00         400.00         800.00         380.00         380.00         400.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   637 014 Stravovanie          974.40

          1 41     02 01 1 1   637 015 Poistné budov a zariadenia  kostol          680.00         680.00         680.00         672.87         672.87         680.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   637 016 Prídel do sociálneho fondu          150.00         150.00         150.00         108.50         130.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   637 026 Odmeny a príspevky poslanci          400.00         400.00         650.00         504.00 0.00         400.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   637 027 Odmeny DoPC          200.00         800.00        1100.00         935.85         994.04        1000.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   637 027 1 Odmeny o VP          150.00         150.00         150.00         130.00         130.00         130.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   637 027 2 Odmeny DoBPŠ         1200.00        1200.00        1200.00        1093.51        1194.84        1200.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   637 034 Zdravotnícke zariadenia - opatrovateľská          100.00         150.00         150.000.00         500.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   637 040 WEB stránka          210.00         210.00         210.000.00         204.00         210.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   641 006 Bežné transfery - CVČ           60.00          60.00          60.00          30.00 0.00          60.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   641 013 Bežný transfér - Rybany (vlastné)          750.00         750.00         750.00         589.58         593.76         650.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   642 006 Bežné transfery na členské príspevky          150.00         150.00         150.00         125.16         110.69         150.00 0.00
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          1 41     02 01 1 1   642 011 Bežné transfery odborovej organizácii          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00         100.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   642 014 Bežné transfery jednotlivcovi- FPnS          850.00         850.00         850.00         674.20         720.00 0.00

          1 41     02 01 1 2   637 012 Poplatky a odvody          250.00         250.00         250.00         212.00         233.50         250.00 0.00

          1 41     04 03 2 0   633 006 Materiál PO           50.00          50.00          50.00         188.50         187.38          50.00 0.00

          1 41     04 03 2 0   633 010 DPO pracovné odevy, obuv           20.00          20.00          20.000.00          20.00 0.00

          1 41     04 03 2 0   634 002 Kontrola hasičské auto          600.00         600.00         600.000.00 0.00         600.00 0.00

          1 41     04 03 2 0   634 003 Poistenie- protipovodňový vozík           40.00          40.00          40.00          31.20          35.00 0.00

          1 41     04 03 2 0   635 004 Údržba hasiacich prístrojov          150.00         150.00         150.00         127.20          68.76          95.00 0.00

          1 41     04 03 2 0   637 001 Školenia DPZ           50.00          50.00          50.000.00 0.00          50.00 0.00

          1 41     05 05 1 0   633 004 Odpadové nádoby          150.00         150.00         150.000.00 0.00         150.00 0.00

          1 41     05 05 1 0   633 006 Všeobecný materiál - odpady           30.00          30.00          30.000.00 0.00          30.00 0.00

          1 41     05 05 1 0   637 004 Nakladanie s odpadmi         4000.00        4000.00        4000.00        3019.52        3028.15        4000.00 0.00

          1 41     06 06 4 0   632 001 Elektrina VO         1100.00        1300.00        1300.00        1060.43         931.65        1500.00 0.00

          1 41     06 06 4 0   632 003 Telekomunikačné služby ORANGE           80.00          80.00          80.00          71.88          71.88          80.00 0.00

          1 41     06 06 4 0   633 006 Materiál  VO          200.00         200.00         200.000.00 0.00         200.00 0.00

          1 41     06 06 4 0   637 004 Všeobecné služby - pokládka kábla VO         2000.00 0.00 0.000.00         307.20        2000.00 0.00

          1 41     07 08 2 0   632 003 SLOVGRAM, SOZA           90.00          90.00          90.00          58.80          61.20          90.00 0.00

          1 41     07 08 2 0   633 001 Vybavenie kuchyne          100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00 0.00

          1 41     07 08 2 0   633 006 Všeobecný materiál MR          150.00         150.00         150.000.00 0.00         150.00 0.00

          1 41     07 08 2 0   633 016 Reprezentačné - akcie         1000.00        1200.00        1200.00        1376.50         885.88        1200.00 0.00

          1 41     07 08 2 0   635 004 Údržba MR - oprava          100.00         100.00         100.00          30.00 0.00         100.00 0.00

          1 41     07 08 2 0   637 002 Konkurzy a súťaže           50.00          50.00          50.000.00          40.00          50.00 0.00

          1 41     07 08 2 0   637 035 RTVS - dane           55.68          27.84

411 66382.00 69119.0064830.000.0051045.94 62230.0049707.29

          1 45     05 05 1 0   637 004 Environm.fond- nakladanie s odpadmi          200.00         200.00         200.00         193.37         200.00 0.00

          1 45     06 06 4 0   632 001 Elektrina VO - environment.fond          267.01 0.00         100.00 0.00

451 200.00 200.00200.000.00193.37 300.00267.01

          1 72a    02 01 1 2   637 004 Všeobecné služby - kostol         2000.00 0.00 0.00

72a1 0.00 0.002000.000.000.00 0.000.00

          1 72c    04 03 2 0   633 010 Pracovné odevy, obuv DHZ         2300.00        2300.00        2300.00        2400.00 0.00

          1 72c    04 03 2 0   634 002 Servis auto DHZ          100.00         600.00         600.000.00 0.00

          1 72c    04 03 2 0   637 001 Školenia DHZ          100.00         100.00         100.000.00 0.00

72c1 3000.00 3000.002500.000.000.00 2400.000.00

1 72772.00 75509.0069920.000.0059301.60 68340.0055151.03

          2 41     02 01 1 1   713 004 Autobusová čakáreň KUBKO         1099.00

          2 41     02 03 6 0   713 005 Nákup meračov - vlastné          900.00

412 0.00 0.000.000.000.00 0.001999.00

          2 52     07 08 1 0   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia -strecha KM        20000.00 0.00 0.00

522 0.00 0.0020000.000.000.00 0.000.00

2 0.00 0.0020000.000.000.00 0.001999.00

72772.00 75509.0089920.000.0059301.60 68340.0057150.03

72772.00 75509.0089920.000.0059301.60 68340.0057150.03

72772.00 75509.0089920.000.0059301.60 68340.0057150.03

Dátum 16.12.2024
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ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 72772.00 75509.0089920.000.0059301.60 68340.0057150.03

Dátum 16.12.2024


